
ниислэлиин
ТӨР ЗАХИРГААНЫ АВТО БААЗ УТҮГ

ДАРГЫН ТУШААЛ

оны 1 ^ -  сарыи0̂ . .  өдөр Дугаар.Му Улаанбаатар хот

Г П
Хүүхдүүдэд бэлэг олгохтухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.6 дахь 
хэсэг, байгууллагын “Хөдөлмөрийн дотоод журам”-ын 9.3.6 дахь хэсэг, 0-16 насны 
хүүхдийн судалгааг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.“Олон улсын хүүхдийн эрхийг хамгаалах өдөр”-ийг тохиолдуулан байгууллагын 
ажилтан, албан хаагчдын 0-16 насны хүүхдүүдэд хүндэтгэл үзүүлэн, баярын бэлгийг 
хавсралтаар олгосугай.

2. Бэлгийн үнэ 3 720 000 /гурван сая долоон зуун хорин 
ажиллагааны бус бусад зардлаас гарган, тайлан ̂ т&нцэлд 
төлөвлөлтийн хэлтэс /Б.Үүрцайх/-т зөвшөөрсүгэй.

ДАРГА

мянга/ төгрөгийг үйл 
тусгахыг Санхүү,

Ш.НАРАНБААТАР

Ф

х '

*  *

Е:\2020 аи!оЬааг\01.03\Тушаал А\А.43 Хуүхдүүдэд бэлэг олгох тухай.с!осх



Нийслэли 
даргын 
өдрийн

Авто баазын ажилтан, албан хаагчдын хүүхдүүдэд олгосон
бэлгийн жагсаалт

2020 оны 05 дугаар сарын 25_________________ ______ ___________ Улаанбаатар

№ Ажилчдын нэрс Апбан тушаал Бэлэг Гарын үсэг
1 Ш.Наранбаатар Дарга 2
2 Х.Ажрахгүй ТЗХ-ийн дарга 3
3 Х.Одончимэг Дотоод хяналт, аудитор 1
4 О.Халиун ЗХНХ-ийн дарга 2
5 Б.Үүрцайх СТХ-ийн дарга 1
6 Б.Тунсаг МТДҮАХМ 1
7 Н.Дуламсүрэн Тооцооны нярав 3
8 Ц.Гэрэлчимэг Нягтлан бодогч 3
9 Н.Балжинням Үйлчлэгч 2
10 Т.Саранчимэг диспетчер-мех 1
11 Ц.Энхжаргал диспетчер-мех 1
12 А.Чулуунбаатар диспетчер-мех 1
13 Я.Батгэрэл диспетчер-мех 3
14 Д.Ганбат диспетчер-мех 2
15 Л.Эрдэнэцогт манаач 1
16 Н.Нямаа манаач 2
17 Х.Батнасан манаач 1
18 Б.Золбоо авто засварчин 3
19 М.Амартүвшин жолооч 1
20 Б.Анхбаатар жолооч 2
21 Б.Анхбаяр жолооч 2
22 Х.Арилдий жолооч 1
23 Б.Ариунболд жолооч 2
24 Г.Батхишиг жолооч 3
25 Н.Батхүү жолооч 2
26 Х.Бат-эрдэнэ жолооч 3
27 Н.Баянбилэг жолооч 2
28 Л.Баясгаланцогт жолооч 1
29 Ж.Болортулга жолооч 2
30 Ю.Буянбаатар жолооч 1
31 А.Батням жолооч 1
32 З.Батчулуун жолооч 1
33 Б.Галаа жолооч 3
34 Ш.Ганбат жолооч 1
35 Г.Ганбаяр жолооч 1
36 А.Ганзориг жолооч 1
37 Да.Ганзориг жолооч 2
38 Г.Гансоронзон жолооч 2
39 Б.Гантулга жолооч 2
40 Э.Гансүх жолооч 2



41 Э.Гэндэндорж жолооч 1
42 Ц.Даваадарь жолооч 2
43 Т.Дэлгэрхангай жолооч 3
44 З.Жамьянсүрэн жолооч 2
45 Д.Лхагваа жолооч 1
46 П.Лхагвадорж жолооч 1
47 Н.Лхагвадорж жолооч 3
48 К.Марат жолооч 3
49 Б.Мөнхбат жолооч 1
50 Д.Мөнхбат жолооч 2
51 Э.Мөнхдалай жолооч 2
52 Б.Мөнх-Эрдэнэ жолооч 2
53 Б.Наранбаатар жолооч 2
54 Б.Өсөх-Идэр жолооч 2
55 Б.Пүрэвбаяр жолооч 1
56 Д.Пүрэвдорж жолооч 1
57 Б.Ууганбаатар жолооч 2
58 Б.Учраа жолооч 2
59 О.Чинбат жолооч 1
60 В.Цэдэнбал жолооч 1
61 Н.Ширнэндорж жолооч 3
62 Э.Энхзаяа жолооч 2
63 Э.Энх-Амар жолооч 3
64 Ч.Энхбат жолооч 1
65 Б.Энхтайван жолооч 2
66 Н.Энхээбаатар жолооч 4
67 Ч.Эрдэнэ-Очир жолооч 2
68 Д.Эрдэнэ-Очир жолооч 1
69 Э.Эрдэнэхишиг жолооч 2

Нийт дүн 124

Жич: Бэлэг 124ш х 30000 төгрөг = 3 720 000 төгрөг


